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Numero do Convénio:

NGmero do Compromisso:
Quantidade de Pagamento:
Valor Total da Folha:

Nome da Folha de Pagamento:
Més/Ano:

Data de Débito:

Tipo do Compromisso do Convénio:
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R$ 12;.778,78
FOPAG DE MAIO 2018
05/2018

08/05/2018

Nome

ADAIANE APARECIDA DE ARAUJO

ADRIANA DOS SANTOS PRESTES

ADRIANO JOSE RODRIGUES

ALEANDRO BENEDITO DE OLIVEI

ALESSANDRA DE O PAES

ALESSANDRO CARDOSO DE OLIVE

ALEXANDRA APARECIDA RODRIGU

ALMIRA C S RODRIGUES MOTA

ANDREWS LUIZ FERRAZ

BENEDITA APARECIDA DE OLIVE

BENEDITO PEDRO DE ALMEIDA

CAMILA MARIA ANDRADE DA CRU

CLAUDETE PEREIRA DE OLIVEIR

CLAUDINEIA MARTINS CAMARGO

CLEBIANE DE FATIMA RODRIGUE

CLEIDE CONCEICAO NUNES

CLELIA A S N DOS SANTOS

DANIELI CRISTINA DOS SANTOS

DANIELLE ROGERIA ALVES JANU

CPF

349.874.638-30

413.760.188-70

271.310.518-88

313.334.188-09

356.950.768-89

170.568.328-22

272.064.618-08

170.656.128-80

328.524.738-01

120.233.248-07

027.037.798-01

280.600.118-80

349.677.188-76

273.564.478-27

301.916.818-06

174.130.078-94

395.008.478-92

345.299.998-07

299.263.448-44

Agéncia/Conta Valor
3478/0009977496698 1.391,05
3478/0009977496680 85,62
3478/0009977494709 1.013,98
3478/0009968328222 55,62
3478/0009977495977 1220751
3478/0009977495110 1.077,40
3478/0009977496400 1.175,80
3478/0009977496450 2.685,56
3478/0009977496671 1.276,05
3478/0009977496663 2.088,28
3478/0009977496655 1.351,80
3478/0009971630279 1.552,05
3478/0009954567599 1.045,59
3478/0009977495810 1.207,51
3478/0009937613812 2.974,52
3478/0009977494857 1.483,05
3478/0009977496647 982,17
3478/0009977496230 81,67
3478/0009977495756 2.836,66
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DAYANE CRISTINA CALDENA
DIANA PAULA LEITAO GOBBO
DIANA ROSALINA VAZ

ELIANA APARECIDA DE MELLO
ELISANGELA ILIANO DE OLIVEI
ELOY JOSE DA CRUZ

EURICO APARECIDO DE OLIVEIR
FATIMA APARECIDA DA CUNHA
FERNANDA NERES BARBOSA DE L
GISELE DOS S NUNES GRANZIER
HELENA FERRAZ

DA CAROLINA GHIRALDI FERNA
INGRID DE CAMARGO FREIRE
INGRID VITORIA PEREIRA
IRAIDES TEREZINHA PAULO
JOEL MONTAGNER ALVES

JOSE CARLOS CARVALHO
KARINA PEREZ GABRIEL
KATEUCIA ADRIANA P SOUZA
LAIS BENEDITA GARCIA
LARISSA BENINI DE LARA CAMP
LEILIANE CAMILA GARCIA
LUANA PEREIRA SOARES
LUCELIA C LUCRECIO

LUIS CARLOS DE SOUZA

MARIA APARECIDA DIAS DE LIM
MARIA CELIA FERREIRA DOS SA
MARIA DE LOURDES OLIVEIRA F
MARIA ELIZETE DA ROCHA
MARIA FERNANDA SIMOES ASSAF
MARIA HILDA DA SILVA

MARIA JOSE CERQUEIRA

MARIA JOSE MORETTI OLIVEIRA
MATHEUS MENDES DE OLIVEIRA
MICHELE DE FAVERI

MILTON DONIZETE SILVA
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053.742.019-30

372.704.218-46

310.833.898-66

173.555.928-82

286.469.578-29

357.952.588-30

794.056.148-00

250.073.808-65

383.722.808-86

373.118.578-48

112.726.398-60

325.202.008-47

396.171.628-57

428.606.838-28

171.849.258-82

227.924.918-92

172.490.618-60

302.155.948-43

315.321.328-32

427.300.868-89

395.527.038-67

373.581.728-92

340.446.308-01

265.603.598-83

091.758.458-90

092.665.378-45

180.544.268-60

790.663.649-04

096.066.588-99

120.237.098-57

057.383.288-92

059.368.288-24

056.656.978-77

440.908.358-95

284.667.388-86

072.078.858-73
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3478/0009977495624
3478/0009977496388
3478/0009977494741
3478/0009977495098
3478/0009977496370
3478/0009971215239
3478/0009977496361
3478/0009977496418
3478/0009977494911
3478/0009977494652
3478/0009977496345
3478/0009977494814
3478/0009977495080
3478/0009977495713
3478/0009977496620
3478/0009977494784
3478/0009977496604
3478/0009977494822
3478/0009977495527
3478/0009977494725
3478/0009970579806
3478/0009977494776
3478/0009977496590
3478/0009977495969
3478/0009977496442
3478/0009977496329
3478/0009977496582
3478/0009977496051
3478/0009977496566
3478/0009977494881
3478/0009977496558
3478/0009977496540
3478/0009977496531
3478/0009977494849
3478/0009970610614

3478/0009977496426

6.003,73
81,83
1.276,05
1.276,05
2.798,31
1.610,53
3.156,41
982,17
2.874,91
3.633,60
1.694,28
3.084,69
1.391,05
1.013,98
1.144,09
1.610,53
1.153,93
2.154,62
1.276,05
2.947,01
2.194,76
2.761,29
2.748,24
1.610,53
5.021,41
1.276,05
2.049,50
2.638,92
1.104,05
2.104,99
1.144,09
1.047,07
983,98
1.096,06
3.092,26

211,32
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Autorizado

Autorizado

Autorizado
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MOACIR RODRIGUES DE ALMEIDA
NAIANA BORGES

NATALIA CRISTINA R DE OLIVE
PAULO CESAR DE SOUZA
PRISCILA FERRARI GONCALVES
QUELMI YONE FERRAZ

SALETE NASARET SOARES DO CA
SANDRA MARIA SOARES

SANY GABRIELE DE ALMEIDA
SIDNEI APARECIDO DE CAMARGO
SILVANA EVANGELISTA DO PRAD
SOLANGE APARECIDA DA SILVA
SONIA REGINA CAMARGO

SUELI APARECIDA BUENO
TERESA DOMINGUES GIRALDES
VALDELICE A BUENO RODRIGUES
VALDINEIA APARECIDA GONCALV
VANUZA APARECIDA DE ALMEIDA
ZENAIDE DOS REIS CASADEI

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

421.247.948-68

373.819.648-05

174.112.128-06

170.300.408-64

352.850.818-31

141.740.968-13

180.944.748-82

377.761.068-28

463.608.158-77

273.497.178-06

186.340.468-69

384.956.818-03

096.067.028-98

171.843.438-32

261.868.978-00

375.446.998-38

152.508.248-54

174.126.878-83

170.314.238-13

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

3478/0009977496523
3478/0009977495101
3478/0009977496353
3478/0009977496515
3478/0009977494750
3478/0009977494890
3478/0009977496507
3478/0009977496493
3478/0009937928775
3478/0009977494946
3478/0009977496248
3478/0009977494660
3478/0009977496175
3478/0009977496485
3478/0009977496469
3478/0009977496396
3478/0009977494830
3478/0009977495870

3478/0009977494865

2.667,94
1.377,14
3.516,68
1.351,80
2.713,92
1.671,53
1.144,09
78,80

1.276,05
1.276,05
1.144,09
1.276,05
33,80

2.322,34
1.832,26
1.175,80
1.610,53
2.243,63

1.246,05
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